АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  30.10.2019                                                                        №29

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации
муниципального образования Октябрьское
от 02.10.2018  № 107

           На основании  статьи  33 Устава муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района  п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести    в   приложение к постановлению администрации
муниципального образования Октябрьское   от 02.10.2018 № 107 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов муниципального образования Октябрьское  на
2019 - 2021 годы» следующие изменения:
  1.2. Раздел 4 Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей
редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Программы
Финансирование Программных мероприятий осуществляется  в

соответствии с утвержденной Программой. Мероприятия Программы
реализуются за счет средств бюджета муниципального образования Октябрьское
и внебюджетных источников.

Для реализации мероприятий Программы объем финансирования на 2019 -
2021  годы составляет: финансирование в размере 144,5 тыс.  рублей, в том числе:
в  2019 году – 4,5 тыс.  рублей;
в  2020 году – 70,0 тыс.  рублей;
в  2021 году -  70,0 тыс.  рублей».

1.3. Раздел  «Перечень программных мероприятий муниципальной
программы «Формирование доступности среды жизнедеятельности для инвалидов
муниципального образования Октябрьское на 2019-2020 годы» изложить в
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера.
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава  местной администрации                                                      А.В. Рыжиков

2

  Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Октябрьское от 30.10.2019 № 29

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

"ФОРМИРОВАНИЕ ДОСТУПНОЙ СРЕДЫ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ДЛЯ ИНВАЛИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ НА 2019 - 2021

ГОДЫ"
Наименование
мероприятий

Срок
исполнения

Объем
финансиро

вания
(тыс. руб.)

Исполнители

Оснащение
общественных зданий

муниципального
образования,

находящихся в
муниципальной
собственности
специальными

приспособлениями,
обеспечивающими
беспрепятственный

доступ к ним инвалидов:

2019 год 4,5 Администрация
муниципального

образования Октябрьское
Вязниковского района
Владимирской области

2020 год 40,0

2021 год 40,0

Строительство пандусов
и  дооборудование
поручнями  жилых

домов, где проживают
инвалиды

2019 год 0,0 Администрация
муниципального
образования Октябрьское
Вязниковского района
Владимирской области

2020 30,0

2021 30,0

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Глава  местной администрации                                                      А.В. Рыжиков